

PRZEDSTAWIAMY ROZWIĄZANIE PRISMAprepare Go, TO TWÓJ WIRTUALNY ASYSTENT „PRZEDPRODUKCYJNY”

Zmieniające się wymagania klientów. Duża liczba różnorodnych zleceń i coraz mniejsze serie wydruków z coraz krótszymi terminami.

Masz drukarnię, więc wiesz, o czym mówimy. Poświęcasz coraz więcej czasu na przygotowanie zleceń do wydruku. Ręcznie sprawdzasz pliki z danymi zlecenia. Przyjmujesz i sprawdzasz nowe i powtarzające się zlecenia. Kontrolujesz wszystko przed wydrukiem. Te wszystkie zadania sprawiają, że masz coraz mniej czasu na zdobywanie nowych klientów, zarządzanie relacjami z dotychczasowymi klientami oraz wykorzystanie własnej wiedzy i doświadczenia, aby zwiększyć wartość swojej pracy.

Wiesz, że istnieje lepszy sposób. Krokiem naprzód jest oparte na chmurze przesyłanie zleceń i przygotowywanie plików. Problem polega na tym, że automatyzacja jest skomplikowana, kosztowna i czasochłonna. Sądzisz, że nie jest to rozwiązanie dla Twojej firmy. Przynajmniej jeszcze nie teraz.

Warto zweryfikować ten pogląd.

Przedstawiamy PRISMAprepare Go - wirtualnego asystenta przedprodukcyjnego, który umożliwia małym drukarniom szybkie i łatwe przejście na technologię cyfrową. Bez zbędnych inwestycji, bez potrzeby korzystania z pomocy informatyków i bez konieczności wykonywania ciągłych prac konserwacyjnych.

**Odbierz. Przygotuj.
Wykonaj**

Czy można prościej?



PRISMA
prepare Go



PRISMA

Canon



NIE ZWLEKAJ Z AUTOMATYZACJĄ

PRISMAprepare Go to proste, skuteczne, bezpieczne i przystępne cenowo rozwiązanie do przesyłania zleceń w chmurze i realizacji zadań przedprodukcyjnych. Zaprojektowano je z myślą o działach wewnętrznych i małych firmach drukarskich.

Od składania zleceń po przetwarzanie i produkcję – rozwiązanie PRISMAprepare Go rozszerza ofertę dla klientów o bardzo uporządkowaną i profesjonalną usługę, która jest łatwa w konfiguracji i użyciu, a przy tym bardzo ekonomiczna.

Dostęp do rozwiązania PRISMAprepare Go można uzyskać zdalnie z wielu urządzeń dzięki aplikacji PRISMA Home, która jest niezawodnym i bezpiecznym centrum w kontekście wszystkich aplikacji i narzędzi PRISMA wykorzystujących usługi w chmurze.

Ponieważ PRISMAprepare Go to rozwiązanie typu SaaS (oprogramowanie jako usługa), wystarczy jedynie podstawowe szkolenie, aby można było uruchomić własny portal. To kwestia godzin, a nie dni czy tygodni.

Dzięki rozwiązaniu PRISMAprepare Go tylko trzy proste kroki dzielą Cię do zapewnienia korzyści Twojej firmie i jej klientom. Odbierz. Przygotuj. Wykonaj.

Nie zwlekaj z automatyzacją!

Aby dowiedzieć się więcej na temat rozwiązania **PRISMAprepare Go** do opartego na chmurze przesyłania i realizowania zleceń, odwiedź stronę www.canon-europe.com/prismapreparego



Odbierz

Rozwiązanie PRISMAprepare Go ułatwia klientom współpracę z Twoją firmą. Twoi klienci będą mogli wysyłać zadania z dowolnego miejsca i w dowolnym czasie – poprzez przeciąganie i upuszczanie jedno- lub wielostronicowych plików PDF – a także dodawać komentarze lub specjalne życzenia. Co więcej, Twoi operatorzy mogą przysyłać zadania bezpośrednio do klientów. Aby pobrać raport o postępach w realizacji zlecenia, wystarczy kliknąć myszką.

W Twojej firmie lub jednostce zlecenia są wprowadzane do nowego, usprawnionego przepływu pracy PRISMAprepare Go, który zapewnia prosty, uporządkowany sposób odbioru i przygotowania zleceń produkcyjnych. Wbudowana funkcja automatycznej weryfikacji (preflighting) wskazuje wszystkie brakujące elementy, takie jak rozmiar strony, czcionki lub rozdzielczość obrazu.



Przygotuj

Rozwiązanie PRISMAprepare Go umożliwi operatorom łatwe przełączanie między aplikacjami, narzędziami i drukarkami. Można tworzyć różne produkty – dokumenty ze zszywkami lub otworami, składane broszury, arkusze w układzie „same-up” i „cut-and-stack” z pełnokolorowym podglądem.

Użycie dostępnego w rozwiązaniu PRISMAprepare Go podglądu WYSIWYG dokumentów i arkuszy pomaga minimalizować liczbę błędów poprzez bieżące sprawdzanie zmian formatowania na ekranie.



Wykonaj

PRISMAprepare Go to centralny punkt przesyłania zadań do drukarni sieciowych. Obsługuje większość drukarek produkcyjnych z kontrolerami DFE PRISMAsync, Fiery lub Canon, a także ogólne urządzenia produkcyjne obsługujące JDF.

Przygotuj zlecenia pod kątem dostępnych modułów wykańczających. Wysyłaj zadania bezpośrednio do skrzynek DocBox PRISMAsync, aby ułatwić ich ponowne drukowanie i szybkie edytowanie w razie konieczności naniesienia poprawek w ostatniej chwili. Aby zwiększyć funkcjonalność całości, na klienckiej stacji roboczej z rozwiązaniem PRISMAprepare Go można używać programu PRISMAsync Remote Manager. Aby przełączać między PRISMAprepare Go a PRISMAsync Remote Manager, wystarczy mieć przeglądarkę internetową.



PRISMA

Canon